ORIGINAL

102319 231.192,0023.119,2010,50BOYA LUMINOSA LED FLASH APRO PNA C

Percepciones IIBB

* Despachos:

VTO FACTURA 09/11/2023

*23001IC04070486R*23001IC04086644U

267.604,74

DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS CUATRO c/ 74/100.SON

73455448562843

19/11/2023

C.A.E.:

Pesos (ARS)

Fecha Vencimiento C.A.E.:

0,0024.275,16 0,00

Imp. Int.

231.192,00 231.192,00

002a. DEPOSITO GALICIA

MAYORISTA

30-67814536-6

CAPITAL FEDERAL
Ciudad Autónoma de Buenos Aires

CP: